0.003~0.1MPa의
미압·저압부 성능이 우수
고정도 압력 제어
유량을 불문한 반복 정도
풀 스팬의 ±0.5% 이내
감도 풀 스팬의 0.1% 이내
미압 설정 가능
큰 릴리프 유량

압력계 접속 구경 Rc, NPT, G 1/8
질량 g 250
어태치먼트 단품 형번
기종 어태치먼트 단품 형번
RP1000-8-02-G49P G49D-6-P02
RP1000-8-04-G49P G49D-6-P04
RP1000-8-07-G49P G49D-6-P10
RP1000-8-     -B3 B131
RP1000-8-     -R2 PPX-R10N-6M
02
04
07
02
04
07
클린 사양 (카탈로그 No.CB-033S)
형식명
RP1000: 정밀 레귤레이터
주1: 압력계, 디지털 압력 센서, 브래킷은 첨부됩니다.
주2: 압력계는 레귤레이터 범위에 대응한 것이 첨부됩니다.
주3: 제품에는 1/8 플러그가 1개 첨부됩니다.(G 나사에는 첨부되어 있지 않습니다.)
주4: 계량법에 따라 psi 표시는 일본 국내에서 사용할 수 없습니다.
주5: 어태치먼트(첨부)의 압력계와 디지털 압력 센서는 배관 나사 종류가 Rc 나사인 경우에만 선택 가능합니다.
형번 표시 방법
G49PB38 02RP1000
B
A B C D
A  접속 구경 B  배관 나사 종류·압력 표기 C  설정 압력 범위 D  어태치먼트(첨부)
8 1/4 기호 없음 Rc 나사, MPa 표시 02 MAX.0.2MPa 기호 없음 어태치먼트 없음
N NPT 나사, psi 표시(주4) 04 MAX.0.4MPa G49P 압력계(G49D-6-□)
G G 나사, bar 표시 07 MAX.0.7MPa B3 L형 브래킷
R2 디지털 압력 센서
F.R.L
F·R

RP2000 Series
●접속 구경:  1/4, 3/8
어태치먼트 단품 형번
어태치먼트 기호 어태치먼트 단품 형번
G49P G49D-6-P10
B B220
E SLW-10A
R2 PPX-R10N-6M
주1: 2차 측 유량이 0인 조건입니다.
주2: 1차 측 압력 0.7MPa, 설정 압력 0.3MPa인 조건입니다. 공기 소비는 브리드 포트와 EXH 포트에서 항상 에어를 대기로 방출합니다.
또한 공기 소비량은 브리드 포트와 EXH 포트에서 방출되는 소비량의 합계입니다. EXH 포트에서는 1ℓ/min(ANR) 이하의 에어를 방출합니다.
주3: 디지털 압력 센서를 사용하는 경우 -5~50℃입니다.
사양
항목 RP2000-8-08 RP2000-10-08
사용 유체 압축 청정 공기(527page의 권장 에어 회로에 따름)
최고 사용 압력 MPa 1.0
최저 사용 압력 MPa 설정 압력 +0.1(주1)
내압력 MPa 1.5
주위 온도·유체 온도 ℃ -5~60(단, 동결이 없을 것)(주3)
설정 압력 MPa 0.03~0.85
감도 풀 스팬의 0.2% 이내
반복성 풀 스팬의 0.5% 이내
공기 소비량 ℓ/min(ANR) 5 이하(주2)
접속 구경 Rc1/4 Rc3/8
배기 측 접속 구경 Rc, NPT, G 3/8
압력계 접속 구경 Rc, NPT, G 1/8
질량 g 470
●클린룸 내부에서 사용 가능한 발진 방지 구조
P70RP2000 - …………… -
클린 사양 (카탈로그 No.CB-033S)
●2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한 구조
P4※‐……………‐RP2000
2차 전지 대응 사양 (카탈로그 No.CC-1226)
형식명
RP2000: 정밀 레귤레이터
주1: 접속 구경 1/2이 필요한 경우에는 배관 어댑터 세트(형번: A400-15※-W)를 사용해 주십시오.
주2: 어태치먼트는 첨부됩니다.
주3: 배관 어댑터 세트와 C형 브래킷은 동시에 사용할 수 없습니다.
주4: 제품에는 1/8 플러그가 1개 첨부됩니다.(G 나사에는 첨부되어 있지 않습니다.)
주5:  계량법에 따라 psi 표시는 일본 국내에서 사용할 수 없습니다.
주6:  어태치먼트(첨부)의 압력계, 사이렌서 및 디지털 압력 센서는 배관 나사 종류가 Rc 나사의 경우에만 선택 가능합니다.
8RP2000
형번 표시 방법
G49PBE08
A DCB
A  접속 구경 B  배관 나사 종류·압력 표기 C  설정 압력 범위 D  어태치먼트(첨부)
8 1/4 기호 없음 Rc 나사, MPa 표시 08 MAX.0.85MPa 기호 없음 어태치먼트 없음
10 3/8 N NPT 나사, psi 표시(주5) G49P 압력계
G G 나사, bar 표시 B C형 브래킷
E 사이렌서
R2 디지털 압력 센서
F.R.L
F·R